[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   _15.02.2017__   № _169_
О внесение изменений в муниципальную программу
«Гражданско-патриотическое воспитание
граждан на территории муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области» на 2017-2020 годы
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014г. №1443 (в ред. от 20.10.2016), в целях определения эффективности реализации программных мероприятий.
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Гражданско-патриотическое воспитание граждан на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2017-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области № 1391 от 27.12.2016г. следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Гражданско-патриотическое воспитание граждан на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2017-2020 годы» и по тексту программы слова «Комитет по культуре и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее «КК и МП» Администрации г. Десногорска)»  заменить словами «Комитет по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее «ККС и МП» Администрации г. Десногорска)»; слова «Комитет по физической культуре, спорту и туризму муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
Глава  муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

            В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.